
Comune di Valguarnera Caropepe
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N DEL

Oggetto: Assegnazione somme al Responsabile del V settore per
acquisto arredi per la gestione delle attività amministrative del proprio
settore, su direttiva dell'Assessore per le Attività Produttive.

COMPONENTI LA GIUNTA COMUNALE

LEANZA SEBASTIANO SINDACO

CALTAGIRONE VALERIO ASSESSORE ANZIANO

GUARRERA GIOACCHINO ASSESSORE

DRAIA'ELEONORA ASSESSORE

PRESENTE

^r

n̂

^

ASSENTE

D
D
gr
D

3
Regolarità Tecnica attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore
Ali. n. ( 2 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

Regolarità Contabile attestata ed acquisita dal Responsabile del Settore Economico e
Finanziario
Ali. n. ( 3 ) che è parte integrante dell'atto deliberativo

L'anno duemiladodici il giorno ..'

Comune di Valguarnera

-̂ ^T?? del mese di .̂ vr̂ vfî wP.
/ (J <f '

nella sede Municipale dei

LA GIUNTA COMUNALE

Con L'Assistenza del Segretario Comunale Dott. Alfredo Verso



VISTO I1 O.R.E.L;

VISTA laLR. n° 44/91;

Visto |'art.12 della L.R. 30/00;

Visto lo Statuto Comunale approvato con delibera C.C. n. 119 del 17/11/2003;

Vista la delibera di G.C. n. 120 del 18/06/10;

Vista la proposta del Responsabile del Settore Socio/Culturale e Suap, allegato n. ( 1 )
che fa parte integrante del presente atto deliberativo

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Tecnica allegato n. ( 2 )

Preso atto che sulla proposta risulta attestata la Regolarità Contabile allegato n. ( 3 )

Ritenuto che la sottoscrizione delle attestazioni rilasciate ai sensi dell'art.12 della L.R.
30/00 equivalgono ad attestazioni di regolarità formale e sostanziale del
provvedimento;

DELIBERA

1) Approvare la proposta del Responsabile del Settore Socio/culturale e Suap che è
parte integrante del presente provvedimento;

2) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, stante la necessità di porre
in essere gli adempimenti consequenziali.-

L'Assessor
Valerio Calt

mziano
one

V

II Segretario Comunale
Alfredo Verso

II Sirtdaéo
Sebastiano/Le^



Comune di Valguarnera Caropepe
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

Allegato 1

OGGETTO: Assegnazione risorse finanziarie al Responsabile del Settore
Socio/Culturale e Suap per acquisto arredi per la gestione delle attività amministrative
del proprio settore, su direttiva dell'Assessore per le Attività Produttive,

Propone il Responsabile del Settore Socio/ Culturale e Suap

Considerato che la legge n.142 del 08/06/1990, art.51 e successive modifiche , prevede che
spetta ai Dirigenti o, in assenza, ai Responsabili dei servizi la direzione dei servizi secondo i
criteri e le norme dettate dagli statuti e dai regolamenti che si uniformano al principio per cui i
poteri d'indirizzo e di controllo spettano agli organi elettivi, mentre la gestione ammnistrativa è
attribuita ai Dirigenti;;

Considerato che l'art.35 del vigente Regolamento di contabilità regolamenta l'assunzione
degli impegni di spesa;

Atteso che, al fine di dare funzionalità ed un minimo di decoro agli uffici appartenenti al
Settore, occorre provvedere all'acquisto di arredi ( nuove sedie, armadi, scrivanie e quanto
altro necessario)in quanto ormai quelli in dotazione da diversi decenni sono vecchi, rotti,
insufficienti , fatiscenti e privi di requisiti minimi di sicurezza;

Ravvisata , pertanto , l'opportunità di assegnare , a tal scopo , la somma di €1.500 al
Responsabile del V Settore, al fine di intervenire con più immediatezza all'acquisto di quanto
necessario;

Per tutto quanto precede,
PROPONE

1. L'assegnazione al Responsabile del Settore Socio/Culturale e Suap della somma pari ad
€. 1500,00 IVA inclusa per le predette finalità;

2. Dare atto che la superiore somma trova copertura al cap. 3.300 interv. 2.01.03.05 dei
bilancio del corrente esercizio finanziario, in corso di formazione ;

3. Dare mandato al Responsabile del settore di procedere agli atti consequenziali per
l'acquisto degli arredi;

3. Dichiarare il presente!
L'Assessore per le AttjVjfl

(Dott. Valerio Cali

mediatamente esecutivo.-
i/Produttive il Resp.le del Settore Socio/Culturale e Suap

JL \ •••* _ _ i_ I s**./. v\ *. ' _ _ _ x .̂ _ r ^ \) ( D,ssà\DHs|ina Cafà)



m

Comune di Valguarnera Caropepe
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

PARERE DI REGOLARITÀ' TECNICA ALLEGATO N. (2 ) OGGETTO PROPOSTA : Assegnazione risorse
finanziarie al Responsabile del Settore Socio/Culturale e Suap per la gestione delle
attività amministrative del proprio settore, su direttiva dell'Assessore per le Attività
Produttive.

RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO/CULTURALE E SUAP

Ai sensi e per gli effetti dell'ari 12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
tecnica della proposta, si esprime PARERE FAVOREVOLE

Sede Municipale X'j

Responsabj
(Metoh

rocedimento
•/a Rosa)

Responsabile deu Settore
(D.ssa M. Qtiétina Cala)



Comune di Valguarnera Caropepe
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

PARERE DI REGOLARITÀ' CONTABILE ALLEGATO N. (3) OGGETTO PROPOSTA : : Assegnazione risorse
finanziarie al Responsabile del Settore Socio/Culturale e Suap per acquisto arredi per la
gestione delle attività amministrative del proprio settore, su direttiva dell'Assessore per
le Attività Produttive.

RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO E FINANZIARIO

Ai sensi e per gli effetti dell'ari. 12 della legge regionale n. 30/00, in ordine alla regolarità
contabile della proposta, si esprime PARERE FAVOREVOLE

Sede Municipale )%- && -

Responsabile del Procedimento



Comune di Valguarnera Caropepe
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESTA

che la presente deliberazione delia G.C. n. 4UQ del 4? - o • /V in applicazione della legge
regionale 3 dicembre 1991 n. 44, è stata affissa all'albo pretorio del Comune di Valguarnera in
data2 O 6 IU 7fTTffier rimanervi quindici giorni consecutivi ( art.11, comma l°, come modificato
dall'art.127, comma 21, della l.r. n. 17/04)

IL MESSO COMUNALE

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESTA

Che la presente deliberazione, in applicazione della L R. 3 dicembre 1991, n. 44 , pubblicata
all'albo pretorio del Comune di Valguarnera Caropepe per quindici giorni consecutivi dal

è divenuta esecutiva il giorno

• decorsi dieci giorni dalla pubblicazione ( L.R. n.44/94 art.12, comma 1 ) ;
• a seguito di dichiarazione di immediata esecutività

Sede Municipale,

IL SEGRETARIO COMUNALE


